
ご利用者・関係者各位 
2026年 2 月 13 日 

一般社団法人 東京国際芸術協会 
〒116-0002 東京都荒川区荒川 3-74-6-301 

TEL:03-6806-7108 FAX:03-3806-8555 
 

イベント申込システム利用規約明記・プライバシーポリシー改定 
に伴うシステムメンテナンスのお知らせ（重要） 

 
平素より東京国際芸術協会の事業にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 
このたび弊会では、2026 年 2 月 16 日(月)より、イベント申込システム利用規約を明記し、及びプライバシー
ポリシーを改定します。 
本システムにログイン時「利用規約」及び最新の「プライバシーポリシー」の内容をご確認いただいたうえ、
それぞれチェックを行い、送信してください。送信後、引き続きマイページ等をご利用いただけます。 
 
■対象：東京国際芸術協会イベント申込システム登録者様 
 
■実施日：2026 年 2 月 16 日(月) 
 
■実施内容： 1.イベント申込システム利用規約明記 

2.プライバシーポリシー改定 
 
◇利用規約：https://www.tiaa-jp.com/terms-system/ 
◇プライバシーポリシー：https://www.tiaa-jp.com/privacy/ 
 
これに伴い、下記日程にてシステムメンテナンスを行います。期間中各種お申込み、マイページの閲覧編集
等はご利用いただけませんのでご了承ください。ご不便をおかけいたしますが、ご理解いただけますようよ
ろしくお願いいたします。 
 
■メンテナンス実施日時：2026 年 2 月 16 日（月）午後 3 時 00 分頃～午後 3 時 30 分頃 
※終了次第サービスをご利用いただけますが、状況によってはメンテナンスが延長となる場合もございま
す。 
 
弊会では、今後もユーザー様にとってより良いサービスを提供できるよう、サービスおよび機能の向上に努
めてまいります。今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 

https://www.tiaa-jp.com/terms-system/
https://www.tiaa-jp.com/privacy/

